[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.02.2019    № 4
Об утверждении перспективного плана

работы Совета депутатов
Высоковского сельского поселения
Новодугинского района Смоленской
области на 2019 год
              Заслушав  и обсудив перспективный план работы Совета депутатов Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области на 2019 год,
Совет депутатов Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить перспективный план работы Совета депутатов Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области на 2019 год (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
Глава муниципального образования
Высоковское сельское поселение

Новодугинского района
Смоленской области

А.Т. Ичетовкин
PAGE
2

_1186909385.doc
[image: image1.png]